РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2022
                                                              №   759
р.п. Тальменка
О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексные
меры
по профилактике зависимых состояний и противодействию незаконному обороту наркотиков в Тальменском районе на 2019-2024 годы», утвержденная постановлением Администрации Тальменского района от 14.12.2018 №1117
постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры по профилак-тике зависимых состояний и противодействию незаконному обороту наркотиков в Тальменском районе на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 14.12.2018 г. № 1117 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры по профилактике зависимых состояний и противодействию незаконному обороту наркотиков в Тальменском районе на 2019-2024 годы» следующие изменения:
в разделе «Паспорт программы» по строке «Объемы финансирования Программы» слова и цифры «2022 год - 100 тыс. рублей; 2023 год - 100 тыс. рублей,2024 год - 100 тыс. рублей» заменить соответственно словами и цифрами «2022 год -171 тыс. рублей; 2023 год -171 тыс. рублей; 2024 год -171 тыс. рублей»;
- в разделе «7 Перечень программных мероприятий» в подграфах «2022», «2023», «2024», «Всего» графы «Сумма расходов (тыс. руб.)» по строке «Цель. Создание эффективной системы профилактики немедицинского потребления наркотиков на территории района» цифры «100,0» заменить цифрами «171,0», цифры «600,0» заменить цифрами «820,0» ;
по строке «Задача 3. Осуществление мер по противодействию злоупотребления нароктиками и их незаконному обороту в районе» в подграфах «2022», «2023». «2024», «Всего» графы «Сумма расходов (тыс. руб.)» цифры «36,0» заменить цифрами «107,0», цифры «216,0» заменить цифрами «436,0»;
по строке «Итого» в подграфах «2022», «2023», «2024», «Всего» графы «Сумма расходов (тыс. руб.)» цифры «100,0» заменить цифрами «171,0», цифры «600,0» заменить цифрами «820,0».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района по социальным вопросам (Сидорову Е.П.).

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава района                             И.А. Щербаков